
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 19/2025 – SME
10 de Março de 2025.

Súmula: Designa servidor para exercer a função de Gestor de Contratos.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e
com base no Decreto Municipal nº 7483/2024;

RESOLVE:

Destituir o  servidor  abaixo  indicado,  para  atuar  na  função  Gestor  de
Contratos desta Secretaria:

Nome Completo Nº da Matrícula Data da
destituição

Luiz Fernando Pedroso 352611 10/03/2025

Nomear o  servidor  abaixo  indicado,  para  atuar  na  função  de  Gestor  de
Contratos desta secretaria:

Nome Completo Nº da Matrícula Data da
Nomeação

Guilherme Silva Luiz Carlos 352626 11/03/2025

10 de março de 2025.

Rua Espanha, 66, Bairro Nações                                CEP: 83823-048  Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613                                              e-mail:  educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Elaborador por:
Mateus Pierin Meira
Matrícula: 359926

Luiz Fernando Pedroso
Matrícula:352611

Guilherme Silva Luiz Carlos
Matrícula:352626

Autorizado por:
Ednelson Queiroz Sobral

Secretário Municipal de Educação
Decreto nº6277/2022

Rua Espanha, 66, Bairro Nações                                CEP: 83823-048  Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613                                              e-mail:  educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Elaborador por:
Mateus Pierin Meira
Matrícula: 359926

Luiz Fernando Pedroso
Matrícula:352611

Guilherme Silva Luiz Carlos
Matrícula:352626

Autorizado por:
Ednelson Queiroz Sobral

Secretário Municipal de Educação
Decreto nº6277/2022

Rua Espanha, 66, Bairro Nações                                CEP: 83823-048  Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613                                              e-mail:  educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 

Data de criação do documento: 10/03/2025 às 15:21:56

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

KQZ O3D R61 7MY


